MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PORTARIA Nº 040/2023/CSE, DE 02 DE JUNHO DE 2023.

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso das suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR, a pedido, Beatriz Augusto de Paiva, professora do magistério
superior, para exercer a função de Subcoordenadora de Pesquisa do Centro Socioeconômico a
partir de 02 de junho de 2023.

Art. 2º DESIGNAR Maria del Carmen Cortizo, professora do magistério superior,
para exercer a função de Subcoordenadora de Pesquisa do Centro Socioeconômico, a partir de
02 de junho de 2023.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

MARIA DENIZE HENRIQUE CASAGRANDE
                                       Diretora do Centro Socioeconômico

                                                               Portaria 2686/2022/GR

		2023-06-02T09:46:50-0300